

# PROGRAM FÖR FIXFABRIKSOMRÅDET

## VÄLKOMMEN ATT DELTA I PLANERINGEN AV DIN STADSDEL!

Göteborgs stad arbetar med ett program för utvecklingen av området kring Fixfabriken, Vagnhallen och området utmed Oscarsleden.

Tanken är att göra området mer tillgängligt och tryggt, och skapa utrymme för bostäder, service, butiker och kontor. Samtidigt vill vi bygga vidare på den levande stadsmiljön omkring.

Därför vill vi gärna träffa dig som bor eller arbetar i området. Det är du som vet bäst vilka platser som är bra eller dåliga, vad du tycker är värdefullt i stadsdelen och vad som kan bli bättre. Vi tror att ditt deltagande kan göra planeringsprocessen bättre!

Vi vill träffa boende i området i olika åldrar. Alla är välkomna, gärna vuxna och barn tillsammans! Dialogarbetet omfattar två delar: en stadsvandring och en gemensam analys av området, med samtal och diskussion. Vi söker dig som kan delta vid båda tillfällena.

Det är begränsat med platser, så meddela senast måndag 24 mars om du vill komma. Vi bjuder på smörgås och dricka vid båda tillfällena.

Resultatet av dialogarbetet kommer att användas som ett av flera kunskapsunderlag programmet för Fixfabriksområdet mm.

Har du frågor eller vill du anmäla dig?  
Kontakta oss:

Hanna C Kaplan, planarkitekt  
hanna.kaplan@sbk.goteborg.se  
telefon 031-367 19 74

Maria Lissvall, planarkitekt  
maria.lissvall@sbk.goteborg.se  
telefon 031-368 17 63

DNR 0428/13



### **Stadsvandring med summering på karta**

*Tid:* lördag 29 mars 2014 kl 10.00-13.00

*Plats:* Samling vid spårvagnshållplats Vagnhallen Majorna kl 10.00.

Stadsvandringen leds av Ewamarie Herklint, arkitekturhistoriker, som berättar om områdets historia och visar hur området har utvecklats under åren.

Vandringen väcker våra tankar kring vad som bör tas tillvara och hur området kan utvecklas på kort och lång sikt.

Det är inte helt enkelt att ta sig fram i området i alla delar. Vi kommer att gå en tur genom området. Har du svårt att röra dig, kan du följa med i de delar som passar dig.

Vandringen avslutas på Kustgatan 3.

### **Analys med barnperspektiv och sociala frågor**

*Tid:* onsdag 2 april 2014 kl 17.30-20.00

*Plats:* Kustgatan 3

Vi arbetar i mindre grupper med att identifiera platser, funktioner och önskemål på en karta, och diskuterar vilka frågor som har störst betydelse utifrån sociala aspekter och barnperspektiv.



**Göteborgs  
Stad**